^suporte p^ra Emendas Padamentares

Impositivas.

pfopofclonâr
- Emendas

Modal-idade
aplicação

de 33003900000000000 Outtos serviços de terceiros Pessoa Juddica

Referencia 5lt
Valores
cancelados

Ordinários R$ 100.000,00 Cem mil reais

Valor Total: R§ 4.275.238,'.t0 Quatro milhões, duzentos e setenta e cinco mil, duzentos
e trinta e oito reais e dez centavos.